Algarve Open de Masters Verao

Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 5 Masc., 800m Livres 25 anos e mais velhos
08/06/2024 - 15:50 Resultados
Rec Nac Masters 50m Master O 59:00.00 ,
Rec Nac Masters 50m Master N 42:38.51 Virgilio Zacarias, COSTA AAC Reguengos de Monsaraz 08/07/2022
Rec Nac Masters 50m Master M 28:07.08 Joao Rodrigues, TEIXEIRA AAC Coimbra 25/02/2024
Rec Nac Masters 50m Master L 19:35.63 Antonio Alexandre, RODRIGUES AAC Reguengos de Monsaraz 19/07/2019
Rec Nac Masters 50m Master K 13:28.27 Stephen Thomas, DYSON SAD Pé6voa de Varzim 26/02/2022
Rec Nac Masters 50m Master J 12:08.51 Stephen Thomas, DYSON SAD Budapeste (HUN) 14/08/2017
Rec Nac Masters 50m Master | 12:03.06 Alberto Vaz, CORREIA FS Pévoa de Varzim 22/02/2020
Rec Nac Masters 50m Master H 9:50.23 Jose Carlos, FREITAS CNLA Kyushu (JPN) 05/08/2023
Rec Nac Masters 50m Master G 9:23.23 Jose Carlos, FREITAS CFP Loulé 13/07/2018
Rec Nac Masters 50m Master F 9:16.56 Jose Carlos, FREITAS CFP Montreal (CAN) 03/08/2014
Rec Nac Masters 50m Master E 9:11.17 Jose Carlos, FREITAS CFP Oeiras 01/07/2011
Rec Nac Masters 50m Master D 9:44.98 Rodrigo Marques, COSTA CNLA Budapeste (HUN) 14/08/2017
Rec Nac Masters 50m Master C 9:06.02 Pedro Miguel, SILVA CFV Oeiras 01/07/2011
Rec Nac Masters 50m Master B 8:53.01 Pedro Miguel, SILVA CRV Coimbra 20/06/2009
Rec Nac Masters 50m Master A 8:46.63 Pedro Miguel, SILVA ADRCIMM Reguengos de Monsaraz 19/07/2019
Pontos: DSV Masters 2024
Lugar Nome do nadador Ano Clube Tempo final Pts Open Camp
Master A
1. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 12:47.73 302 10,00 -
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:33.30 1:37.11 500m: 7:51.15 1:39.49 700m: 11:10.66 1:40.27
200m: 2:56.19 1:33.55 400m: 6:11.66 1:38.36 600m: 9:30.39 1:39.24 800m: 12:47.73 1:37.07
Master B
1. Pedro Miguel, SILVA 94 Colegio Monte Maior 9:21.24 659 10,00 -
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:26.94 1:11.47 500m: 5:49.59 1:10.97 700m: 8:11.12 1:10.83
200m: 2:15.47 1:11.11 400m: 4:38.62 1:11.68 600m: 7:00.29 1:10.70 800m: 9:21.24 1:10.12
2. Fabio Andre, POLICARPO 90 Povoa de Santa Iria 10:59.12 407 9,00 -
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 4:01.05 1:24.47 500m: 6:49.81 1:24.71 700m: 9:38.87 1:24.23
200m: 2:36.58 1:22.55 400m: 5:25.10 1:24.05 600m: 8:14.64 1:24.83 800m: 10:59.12 1:20.25
Master C
1. Filipe Gouveia, GONCALVES 87 Lisboa PoolSharks 10:12.69 667 10,00 -
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:48.97 1:19.85 500m: 6:25.71 1:17.58 700m: 9:00.94 1:17.27
200m: 2:29.12 1:18.23 400m: 5:08.13 1:19.16 600m: 7:43.67 1:17.96 800m: 10:12.69 1:11.75
2. Andre Filipe, VIOLA 87 FC Ferreiras/AlgarExperiencel2:53.29 332 9,00 -
100m: 1:26.93 1:26.93 300m: 4:47.14 1:40.69 500m: 8:06.65 1:39.07 700m: 11:22.02 1:37.00
200m: 3:06.45 1:39.52 400m: 6:27.58 1:40.44 600m: 9:45.02 1:38.37 800m: 12:53.29 1:31.27
Master D
1. Marcelo Porto, RODRIGUES 82 Natacao de Valongo 12:20.90 358 10,00 -
100m: 1:23.66 1:23.66 300m: 4:29.53 1:33.69 500m: 7:40.89 1:36.18 700m: 10:52.32 1:35.22
200m: 2:55.84 1:32.18 400m: 6:04.71 1:35.18 600m: 9:17.10 1:36.21 800m: 12:20.90 1:28.58
2. Jose Antonio, CRUZ 84 Colegio Monte Maior 12:33.59 341 9,00 -
100m: 1:28.30 1:28.30 300m: 4:40.12 1:36.75 500m: 7:51.17 1:35.24 700m: 11:01.74 1:33.76
200m: 3:03.37 1:35.07 400m: 6:15.93 1:35.81 600m: 9:27.98 1:36.81 800m: 12:33.59 1:31.85
3. Joao Paulo, BACALHAU 81 FC Ferreiras/AlgarExperiencel3:46.22 258 8,00 -
100m: 1:35.54 1:35.54 300m: 5:06.71 1:47.49 500m: 8:41.29 1:46.37 700m: 12:06.80 1:42.02
200m: 3:19.22 1:43.68 400m: 6:54.92 1:48.21 600m: 10:24.78 1:43.49 800m: 13:46.22 1:39.42
4. Pedro Naia, GONCALVES 80 O2-Portimao 14:16.33 232 7,00 -
100m: 1:28.64 1:28.64 300m: 4:54.16 1:45.29 500m: 8:34.90 1:51.88 700m: 12:24.96 1:56.07
200m: 3:08.87 1:40.23 400m: 6:43.02 1:48.86 600m: 10:28.89 1:53.99 800m: 14:16.33 1:51.37
5. Amilcar Filipe, PIRES 84 Ba-Leiria 20:26.95 79 6,00 -
100m: 2:15.13 2:15.13 300m: 7:30.79 2:38.66 500m: 12:47.13 2:35.70 700m: 17:53.28 2:32.13
200m: 4:52.13 2:37.00 400m: 10:11.43 2:40.64 600m: 15:21.15 2:34.02 800m: 20:26.95 2:33.67
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Algarve Open de Masters Verao
Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 5, Masc., 800m Livres

Master E

1. Rui Miguel, DUARTE
100m: 1:14.87 1:14.87
200m: 2:37.08 1:22.21

2. Joao Filipe, ROMAO
100m: 1:26.53 1:26.53
200m: 3:06.63 1:40.10

3. Jose Diogo, BORGES

100m: 1:34.25 1:34.25
200m: 3:20.18 1:45.93

4. Paulo Viana, SANTOS
100m: 1:33.45 1:33.45
200m: 3:33.06 1:59.61

Master F

1. Marco, VANTAGGIATO

100m: 1:12.54 1:12.54
200m: 2:30.30 1:17.76

2. Carlos Neves, CABRITA
100m: 1:16.59 1:16.59
200m: 2:39.69 1:23.10

3. Paulo Alexandre, SOUSA

100m: 1:20.90 1:20.90

200m: 2:45.48 1:24.58
4. Nuno Nobre, MIRANDA

100m: 1:39.55 1:39.55

200m: 3:32.51 1:52.96
5. Hugo Filipe, VIANA

100m: 1:46.10 1:46.10

200m: 3:50.97 2:04.87

Master G

1. Gustavo Ferreira, BASTO
100m: 1:25.06 1:25.06
200m: 3:02.30 1:37.24

2. Jose Salvador, FAUSTINO
100m: 1:28.78 1:28.78
200m: 3:10.26 1:41.48

3. Jose Alberto, MARCOS
100m: 1:34.01 1:34.01
200m: 3:21.99 1:47.98

4. Hans Dieter, THIEMANN
100m:; 1:52.43 1:52.43
200m: 4:03.25 2:10.82

Master H

1. Jaime Carlos, BENTO
100m: 1:17.09 1:17.09
200m; 2:40.37 1:23.28

2. Constantino, HEBRERO CUEVAS 61

100m:
200m:

1:48.33 1:48.33
3:45.43 1:57.10

75 Naval de Faro 10:59.26
300m: 4:01.10 1:24.02 500m: 6:50.12 1:24.89
400m: 5:25.23 1:24.13  600m: 8:13.44 1:23.32

77 Lagoa AC 13:06.67
300m: 4:48.56 1:41.93  500m: 8:10.54 1:40.59
400m: 6:29.95 1:41.39 600m: 9:50.87 1:40.33

77 FC Ferreiras/AlgarExperiencel4:14.34
300m: 5:08.01 1:47.83  500m: 8:48.78 1:49.81
400m: 6:58.97 1:50.96  600m: 10:38.35 1:49.57

75 Lagoa AC 15:42.90
300m: 5:35.32 2:02.26 500m: 9:40.35 2:01.91
400m: 7:38.44 2:03.12  600m: 11:42.94 2:02.59

71 Litoral Alentejano 10:16.61
300m: 3:48.77 1:18.47  500m: 6:25.67 1:17.92
400m: 5:07.75 1:18.98 600m: 7:43.71 1:18.04

71 Odemira 11:22.25
300m: 4:05.91 1:26.22  500m: 7:00.25 1:28.40
400m: 5:31.85 1:25.94  600m: 8:28.67 1:28.42

72 Lagoa AC 11:29.17
300m: 4:12.54 1:27.06 500m: 7:08.41 1:28.21
400m: 5:40.20 1:27.66  600m: 8:36.72 1:28.31

70 Amigos da Natacao-AC 14:46.34
300m: 5:27.05 1:54.54  500m: 9:14.16 1:53.43
400m: 7:20.73 1:53.68 600m: 11:06.38 1:52.22

74 Aquatico Silves 16:26.92
300m: 5:57.45 2:06.48  500m: 10:10.37 2:07.46
400m: 8:02.91 2:05.46  600m: 12:17.10 2:06.73

67 Galitos / Bresimar 12:43.43
300m: 4:37.88 1:35.58 500m: 7:53.51 1:38.77
400m: 6:14.74 1:36.86  600m: 9:33.04 1:39.53

68 Portinado 13:27.61
300m: 4:54.57 1:44.31  500m: 8:23.49 1:44.94
400m: 6:38.55 1:43.98 600m: 10:07.70 1:44.21

65 Louletano / Loule Concelho 14:06.49
300m: 5:09.15 1:47.16  500m: 8:48.32 3:36.99
400m: 5:11.33 2.18 600m: 10:36.15 1:47.83

66 0O2-Portimao 17:43.61
300m: 6:19.70 2:16.45  500m: 10:58.11 2:20.32
400m: 8:37.79 2:18.09  600m: 13:16.92 2:18.81

61 Alges 11:00.60
300m: 4:05.13 1:24.76  500m: 6:53.41 1:24.05
400m: 5:29.36 1:24.23  600m: 8:16.75 1:23.34

C.N. Cadiz 14:55.48
300m: 5:41.67 1:56.24  500m: 9:27.18 1:51.23
400m: 7:35.95 1:54.28 600m: 11:17.98 1:50.80
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Algarve Open de Masters Verao
Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 5, Masc., 800m Livres

Master |

1. Vitor Manuel, MAVIOSO
100m: 1:26.13 1:26.13
200m: 3:00.51 1:34.38

2. Luis Filipe, VIEIRA
100m: 1:33.47 1:33.47
200m: 3:21.33 1:47.86

3. Antonio Costa, RAPOSO

100m: 1:42.71 1:42.71
200m: 3:37.43 1:54.72

4. Jose Luis, CORREIA
100m: 1:44.36 1:44.36
200m: 3:46.30 2:01.94

5. Jose Alexandre, RAPOSO
100m: 1:57.01 1:57.01
200m: 4:07.09 2:10.08

Master K

1. Antonio Carlos, BATISTA
100m: 1:39.50 1:39.50
200m: 3:38.31 1:58.81

Master J e mais velhos

1. Antonio Carlos, BATISTA
100m: 1:39.50 1:39.50
200m: 3:38.31 1:58.81

56 Individual ANL 12:24.05
300m: 4:35.84 1:35.33 500m: 7:47.06 1:35.48
400m: 6:11.58 1:35.74  600m: 9:21.68 1:34.62

58 Obidos Criativa, EEM 15:01.11
300m: 5:14.45 1:53.12  500m: 9:06.75 1:55.74
400m: 7:11.01 1:56.56 600m: 11:04.84 1:58.09

58 O2-Portimao 15:02.18
300m: 5:32.45 1:55.02  500m: 9:24.72 1:55.04
400m: 7:29.68 1:57.23  600m: 11:19.77 1:55.05

59 Nadadores do Estories 16:41.97
300m: 5:54.56 2:08.26 500m: 10:16.44 2:11.49
400m: 8:04.95 2:10.39  600m: 12:25.99 2:09.55

55 Sporting de Aveiro 17:07.26
300m: 6:19.28 2:12.19  500m: 10:42.16 2:10.88
400m: 8:31.28 2:12.00 600m: 12:53.71 2:11.55

49 FC Ferreiras/AlgarExperiencel5:54.11
300m: 5:40.79 2:02.48  500m: 9:47.39 2:02.25
400m: 7:45.14 2:04.35  600m: 11:51.20 2:03.81

49 FC Ferreiras/AlgarExperiencel5:54.11
300m: 5:40.79 2:02.48 500m: 9:47.39 2:02.25
400m: 7:45.14 2:04.35  600m: 11:51.20 2:03.81
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